证券代码：603528    证券简称：多伦科技    公告编号：2020-040

多伦科技股份有限公司

2020 年半年度业绩预告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1.多伦科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2020年半年度实现归

属于上市公司股东的净利润为 1,425.80万元到 1,710.96万元，同比减少 78.4%

到 82%。

2. 预计 2020年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润为 603.36万元到 888.52万元，同比减少 87.43%到 91.46%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020 年 1月 1日至 2020年 6月 30日。

（二）业绩预告情况

1.经财务部门初步测算，预计 2020年半年度实现归属于上市公司股东的净

利润为 1,425.80万元到 1,710.96万元，同比减少 78.4%到 82%。

2. 预计 2020年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润为 603.36万元到 888.52万元，同比减少 87.43%到 91.46%。

3.本次半年度业绩预告数据未经注册会计师审计。

    二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：7,921.11 万元。归属于上市公司股

东的扣除非经常性损益的净利润：7,068.09万元

（二）每股收益：0.1276元。

三、本期业绩预减的主要原因

2020 年一季度，疫情对公司各项业务开展造成较大的影响。一方面，公司

驾考系统业务及智能交通业务下游客户主要为车辆管理所、交警支队和驾驶人培

训学校，在疫情期间多处于停工或半停工状态，公司的工程施工人员亦无法到全

国各地的工程现场进行设备安装和调试工作，从而导致公司原计划 2020 年一季

度完工的项目无法验收，对应的项目收入无法确认。

另一方面，公司的驾驶人考训、智能驾培服务和机动车检测业务属于服务性

行业，在疫情期间属于开工时间较晚的行业，因此公司一季度的服务性收入也相

对较低。

公司 2020 年二季度已从疫情的影响下走出，各地项目验收及新业务拓展均

已恢复正常，相关不利因素已逐步消除，经营业绩较去年同期取得了正向增长。

四、风险提示

公司本期业绩未经注册会计师审计，为公司财务部门基于公司生产经营状况

和自身专业判断进行的初步测算。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重

大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2020年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

多伦科技股份有限公司董事会

2020年 7月 20日